




No. Dosen Mata Kuliah SKS Hari Waktu Kelas

Manajemen Kinerja 3 Selasa 09.40 - 12.10 MN63R

Kegiatan Perbankan Internasional 3 Kamis 08.00 - 10.30 MN41R

Manajemen Stratejik 3 Kamis 13.10 - 15.40 MN62R

9

Etika Bisnis 3 Rabu 13.10 - 15.40 MN41R

Pengantar Ekonomi Makro 3 Kamis 08.00 - 10.30 MN21R

Pengantar Ekonomi Makro 3 Kamis 13.10 - 15.40 AK21R

9

Studi Kelayakan Bisnis Syariah 3 Selasa 13.10 - 15.40 SY61R

Pengantar Ekonomi Makro 3 Kamis 09.40 - 12.10 SY21R

Seminar Keuangan dan Perbankan Syariah 3 Kamis 13.10 - 15.40 SY61R

3

Islamic Branding 3 Senin 08.50 - 11.20 SY61R

Kewirausahaan Syariah 3 Senin 13.10 - 15.40 SY41R

Metode Penelitian MKPS 3 Selasa 08.50 - 11.20 SY61R

Pengantar Bisnis Syariah 3 Selasa 13.10 - 15.40 SY21R

12

Kepemimpinan dan Budaya Organisasi 3 Senin 13.10 - 15.40 MN42R

Perilaku Organisasi 3 Selasa 13.10 - 15.40 MN43R

Kepemimpinan dan Budaya Organisasi 3 Rabu 08.00 - 10.30 MN43R

9

Akuntansi Perbankan Syariah 3 Kamis 08.00 - 10.30 AK61R

Akuntansi Perbankan 3 Kamis 10.30 - 12.10 AK42R

Etika Bisnis dan Profesi Akuntan 3 Kamis 13.10 - 15.40 AK42R

9

Kepemimpinan dan Budaya Organisasi 3 Senin 13.10 - 15.40 MN41R

Kepemimpinan dan Budaya Organisasi Islam 3 Selasa 09.50 - 11.20 SY41R

Manajemen Stratejik 3 Rabu 13.10 - 15.40 SY61R

9

Sistem Informasi Akuntansi I 2 Selasa 10.30 - 12.10 AK41R

Akuntansi Forensik & Investigasi Kecurangan 3 Selasa 15.40 - 18.10 AK62R

Sistem Informasi Akuntansi I 2 Rabu 13.10 - 14.50 AK42R

Akuntansi Forensik & Investigasi Kecurangan 3 Kamis 08.00 - 10.30 AK61R

10

Pengantar Manajemen Risiko 3 Rabu 08.00 - 10.30 MN61R

Kegiatan Perbankan Internasional 3 Kamis 08.00 - 10.30 MN62R

Kegiatan Perbankan Internasional 3 Kamis 13.10 - 15.40 AK41R

6

Manajemen Operasional 3 Senin 08.00 - 10.30 MN41R

Manajemen Operasional 3 Senin 13.10 - 15.40 MN43R

Design Thinking 2 Rabu 08.00 - 09.40 AK22R

Design Thinking 2 Rabu 10.30 - 12.10 MN21R

10

Didy Handoko, Dr. S.E., M.M Akuntansi Perbankan 2 Senin 16.30 - 18.10 AK41R

2

Analisa Laporan Keuangan 3 Senin 08.00 - 10.30 SY41R

Pengantar Akuntansi II 3 Kamis 13.10 - 15.40 MN22R

Pengauditan II 2 Jum'at 09.40 - 11.20 AK63R

Pengauditan II 2 Jum'at 13.10 - 14.50 AK61R

10

Studi Kelayakan Bisnis 3 Senin 08.00 - 10.30 MN61R

Hukum Bisnis dan Jasa Keuangan 3 Kamis 10.30 - 12.10 AK22R

6

Total SKS

Total SKS

Edi Komara, S.E., M.Si.

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Total SKS

13

Batara Maju Simatupang, Dr. Ir. M.T., M.Phil., CIMBA.
9

Deni Wardani, S.T., M.TI.
10

11

Dikdik Saleh Sadikin, S.E., M.Si.
12

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Asri Noer Rahmi, S.E, M.Sh.

Bambang Budhijana, Dr. SE., MSc.
7

6

Bani Saad, S.E.Ak., M.Si., CA.

2

8

Alvien Nur Amalia, S.E., M.Si.
3

Anna Sardiana, SE.,MSi.
4

Antyo Pracoyo, Dr. MSi.
5

Lampiran SK Ketua No. 004/KEP/STIE IBS/I/2021

Tentang Pengangkatan Dosen Tetap Kelas Reguler

Semester Genap TA. 2020/2021

Ahmad Adriansyah, Dr. S.T., M.Si.
1

Ahmad Setiawan Nuraya, S.E., M.B.A.



No. Dosen Mata Kuliah SKS Hari Waktu Kelas

Analisa Laporan Keuangan 3 Selasa 09.40 - 12.10 MN62R

Manajemen Operasional 3 Rabu 09.40 - 13.10 MN42R

6

Pengantar Ekonomi Makro 3 Senin 08.00 - 10.30 MN22R

Ekonomi Manajerial 3 Selasa 08.00 - 10.30 MN43R

Ekonomi Manajerial 3 Selasa 13.10 - 15.40 MN41R

9

Seminar Akuntansi 3 Senin 08.00 - 10.30 AK62R

Metodologi Penelitian Akuntansi 3 Selasa 13.10 - 15.40 AK62R

Seminar Akuntansi 3 Rabu 13.10 - 15.40 AK63R

9

Akuntansi Keuangan Lanjutan II 3 Senin 13.10 - 15.40 AK63R

Metodologi Penelitian Akuntansi 3 Selasa 08.00 - 10.30 AK63R

Akuntansi Keuangan Lanjutan II 3 Rabu 13.10 - 15.40 AK62R

9

Statistik 2 Senin 08.00 - 09.40 AK22R

Statistik 2 Senin 13.10 - 14.50 AK21R

Statistik 3 Selasa 08.00 - 10.30 SY21R

Pengantar Ekonomi Makro 3 Selasa 13.10 - 15.40 AK22R

10

Akuntansi Keuangan Menengah II 3 Rabu 08.00 - 10.30 AK42R

Akuntansi Keuangan Menengah II 3 Jum'at 09.40 - 11.20 AK41R

Akuntansi Keuangan Menengah II 3 Jum'at 13.10 - 14.50 AK42R

9

Pengantar Manajemen 3 Senin 08.00 - 10.30 AK21R

Hukum Bisnis dan Jasa Keuangan 2 Kamis 08.00 - 09.40 AK21R

Manajemen Bisnis Industri Halal 3 Kamis 13.10 - 15.40 SY81R

8

Kewirausahaan 3 Senin 08.00 - 10.30 MN43R

Pemasaran Digital 3 Senin 13.10 - 15.40 MN61R

Pemasaran Digital 3 Selasa 09.40 - 12.10 MN61R

9

Akuntansi Keuangan Lanjutan II 3 Selasa 08.00 - 10.30 AK61R

Manajemen Risiko Perbankan 3 Rabu 13.10 - 15.40 AK81R

Internal Audit Bank 2 Kamis 13.10 - 14.50 AK61R

8

Studi Kelayakan Bisnis 3 Senin 08.00 - 10.30 MN62R

Pengantar Manajemen 3 Senin 13.10 - 15.40 AK22R

Studi Kelayakan Bisnis 3 Kamis 10.30 - 13.00 MN63R

9

Pengantar Akuntansi II 3 Rabu 09.40 - 12.10 AK21R

Seminar Akuntansi 3 Rabu 13.10 - 15.40 AK61R

Akuntansi Manajemen 3 Kamis 09.40 - 12.10 AK41R

9

Design Thinking 2 Selasa 13.10 - 14.50 AK21R

Perbankan Digital dan Fintech 2 Kamis 14.50 - 16.30 AK62R

4

Metodologi Penelitian Manajemen 3 Selasa 13.10 - 15.40 MN62R

Statistik 3 Rabu 08.00 - 10.30 MN21R

Seminar Manajemen Keuangan 3 Rabu 13.10 - 15.40 MN62R

9

Ekonomi Manajerial 3 Senin 08.00 - 10.30 MN42R

Perilaku Organisasi 3 Rabu 08.00 - 10.30 MN41R

Statistik 3 Kamis 08.00 - 10.30 MN22R

9

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Etikah Karyani, Dr. SE.,Ak.MSM. CA. CMA

Nuri Wulandari, Dr. S.E., M.Sc.
25

Ossi Ferli, S.T., S.E., M.SM.
26

Paulina Harun, Dr. S.E., M.Si.
27

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Muchlis, Dr. SE, MBM
22

Nelmida, Dr. S.E., M.Si.
23

Nova Novita, SE.,MS.Ak
24

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Lediana Sufina, S.E.Ak., M.Si.
19

Marissa Grace Haque Fawzi, Dr. Hj. S.H., M.Hum., 

M.B.A., M.H.20

Meta Andriani, S.E., M.M.
21

Total SKS

Total SKS

Total SKS

16

Ira Geraldina, Dr. SE.,Ak., M.S.Ak., CA
17

Isbandini Veterina, S.E., M.E.
18

Total SKS

Enny Haryanti, SE., MM.
14

Erric Wijaya, Dr. S.E., M.E.
15



No. Dosen Mata Kuliah SKS Hari Waktu Kelas

Seminar Manajemen Pemasaran 3 Selasa 13.10 - 15.40 MN61R

Manajemen Stratejik 3 Kamis 13.10 - 15.40 MN61R

Manajemen Kinerja 3 Jum'at 13.10 - 15.40 MN61R

9

Kegiatan Operasional Bank Syariah 3 Senin 13.10 - 15.40 SY21R

Islamic Branding 3 Senin 08.50 - 11.20 SY61R

Manajemen Perbankan Internasional 2 Selasa 13.10 - 14.50 MN81R

Perbankan Internasional (Syariah) 3 Kamis 09.40 - 12.10 SY41R

11

Pengantar Manajemen 3 Senin 13.10 - 15.40 MN21R

Kewirausahaan 3 Selasa 13.10 - 15.40 MN42R

Kewirausahaan 3 Kamis 13.10 - 15.40 MN41R

9

Akuntansi Keuangan Menengah II 3 Rabu 13.10 - 15.40 AK41R

Analisis Laporan Keuangan 3 Rabu 08.00 - 10.30 AK41R

6

Komunikasi Bisnis Syariah 3 Senin 10.30 - 12.10 SY41R

Manajemen Ziswaf 3 Selasa 08.50 - 11.20 SY81R

Manajemen Ziswaf 3 Rabu 08.50 - 11.20 SY61R

9

Taufiq Hidayat SE.,Ak.,CA., M.Bankfin. Akuntansi Manajemen 3 Selasa 08.00 - 10.30 AK42R

3

Pengantar Akuntansi II 3 Senin 09.40 - 12.10 MN21R

Perpajakan Menengah 3 Senin 13.10 - 15.40 AK41R

Analisis Laporan Keuangan 3 Selasa 13.10 - 15.40 AK42R

9

Perilaku Organisasi 3 Selasa 08.00 - 10.30 MN42R

Metodologi Penelitian Manajemen 3 Selasa 13.10 - 15.40 MN63R

Seminar Manajemen SDM 3 Rabu 13.10 - 15.40 MN63R

9

Seminar Manajemen Pemasaran 3 Selasa 13.10 - 15.40 MN61R

Metodologi Penelitian Manajemen 3 Rabu 13.10 - 15.40 MN61R

Metodologi Penelitian Manajemen 3 Jum'at 08.00 - 10.30 MN62R

9

Perpajakan Menengah 3 Senin 08.00 - 10.30 AK42R

Pengantar Akuntansi II 3 Selasa 08.00 - 10.30 AK22R

Pengantar Akuntansi II 3 Rabu 08.00 - 10.30 SY21R

9

Pengauditan II 3 Selasa 08.00 - 10.30 AK62R

Metodologi Penelitian Akuntansi 3 Selasa 13.10 - 15.40 AK61R

Pengauditan II 3 Senin 13.10 - 15.40 AK61R

9

Ushul Fikih 2 Senin 09.40 - 11.20 SY21R

Pendidikan Agama 2 Selasa 08.00 - 09.40 MN22R

Pendidikan Pancasila 2 Selasa 10.30 - 12.10 AK63R

Pendidikan Pancasila 2 Selasa 13.10 - 14.50 SY41R

Pendidikan Agama 2 Kamis 10.30 - 12.10 MN21R

10

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Zulfison, S.Ag., M.A.
38

Whony Rofianto, Dr. S.T., M.Si.
35

Will Andilla Darniaty, S.E., M.Ak.
36

Wiwi Idawati, Dr. S.E., M.Si., AK., CA.
37

Sparta, Dr. S.E., M.E., Ak., CA.
31

32

Vidiyanna Rizal Putri, S.E., M.Si.
33

Wasi Bagasworo, S.E., M.M.
34

Total SKS

Total SKS

Total SKS

Surachman Surjaatmadja, Prof. Dr. Ir. M.M.
28

Puspita, SE, MSi.
29

Santi Rimadias, S.P., M.Si.
30

Total SKS

Total SKS

Total SKS

17
Sulistyowati, SE.,MSi.

Total SKS

Dr. Sparta, SE., ME., Ak., CA

Wakil Ketua I Bidang Akademik

JUR/rya

Jakarta, 28 Januari 2021

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi

INDONESIA BANKING SCHOOL



 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
INSTANSI STIE INDONESIA BANKING SCHOOL PRODI MANAJEMEN 

Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 

 

Nama Dosen 

NIP 

Mata Kuliah 

: Dr. Paulina Harun, S.E., M.Si. 

: 201030134 

: Ekonomi Manajerial 

Kelas 

SKS 

: MN42R 

: 3 

 

Pert. Tanggal Waktu Materi Metode Buku / Bab Paraf 

1 08 Februari 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Pengenalan Ekonomi Manajerial Ceramah, 
Diskusi 

Ch.1 Thomas 

 

2 15 Februari 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Permintaan dan Penawaran, Keseimbangan Ceramah, 
Latihan Soal 

Latihan 

CH. 2 Thomas 

 

3 22 Februari 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang .Analisis Marginal untuk Keputusan Optimal Ceramah, 
Latihan Soal 

Latihan 

Ch. 4 Thomas 

 

4 01 Maret 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Teori Perilaku Konsumen Ceramah, 
Latihan Soal 

Latihan 

Ch. 5 Thomas 

 

5 08 Maret 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Elastisitas dan Permintaan Ceramah, 
Latihan Soal 

Latihan 

Ch. 6 Thomas 

 

6 15 Maret 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Produkai dan Biaya Dalam Jangka Pendek Ceramah, 
Latihan Soal 

Latihan 

Ch. 8 Thomas 

 

7 22 Maret 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang .Revie Materi, Latihan Soal, Quis 1 Latihan Soal 
Quis 1 

Ch 2 - 7 Thomas 

 

8 05 April 2021 08.00-10.00 UTS UTS Ch 2 - 7 thomas 

 

9 12 April 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Biaya dan Produksi Dalam Jangka Panjang Ceramah 

Latihan Soal 

Ch 9 Thomas 

 



Pert. Tanggal Waktu Materi Metode Buku / Bab Paraf 

10 19 April 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Production and Estimation Ceramah 
Latihan Soal 

Ch 10 Thomas 

 

11 26 April 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Perferct Competition Ceramah 
Latihan Soal 

Ch 11 Thomas 

 

12 03 Mei 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Managerial Decision of Market Power Ceramah 
Latihan Soal 

Ch 12 Thomas 

 

13 24 Mei 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Strategic Decision Making Oligopoly Markets Ceramah 
Latihan Soal 

CH 13 Thomas 

 

14 31 Mei 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang Advanced Tehiique Pricing Ceramah 

Latihan Soal 

Ch 14 Thomas 

 

15 07 Juni 2021 08.00-10.30 Pembahasan tentang .Review & Quis 2 Ceramah 
Latihan Soal 

CH 9 - cH 14 Thomas 

 

16 21 Juni 2021 08.00-10.00 Pembahasan tentang ... UAS Ch 9 - Ch 14 Thomas 

 

 

 
 
 

Menyetujui, 

DITETAPKAN DI 

PADA TANGGAL 

DOSEN 

: JAKARTA 

: 15 Februari 2021 

 

                                                                                                                      
 

Dr. Erric Wijaya, S.E., M.E. 

NIDN : 0308127501 

Dr. Paulina Harun, S.E., M.Si. 

NIDN : 0318076601 



 

REKAP HADIR MAHASISWA 
PROGRAM S1 MANAJEMEN 

STIE INDONESIA BANKING SCHOOL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
 

 

MATA KULIAH : 350803 - EKONOMI MANAJERIAL 

DOSEN : DR. PAULINA HARUN, S.E., M.SI. 

HARI / JAM : SENIN / 08.00 S.D 10.30 

SEMESTER : 4 (Genap) 

RUANG : 

 

 

 
NO 

 

 
NIM 

 

NAMA 

PERTEMUAN  

 
Total 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

UTS 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

UAS 

Kelas : MN42R 08/02 15/02 22/02 01/03 08/03 15/03 22/03 05/04 12/04 19/04 26/04 03/05 24/05 31/05 07/06 21/06 

1 20151111161 FATUR FADHILA 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 6 

2 20191111003 LYDIA EMELIA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

3 20191111006 NUR MARDLATILLAH ISLAMIATI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

4 20191111010 DIMASRAFI ANANDAPUTRA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

5 20191111014 RIZKY HAQIQI 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 7 

6 20191111017 REIHAN RIZKY PERMANA PUTRA 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 11 

7 20191111019 RESNIE FEBRIYATI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

8 20191111023 ARINA SALSABELA RASMA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

9 20191111024 ANNISA FAKHRANI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

10 20191111026 NAULI 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 6 

11 20191111027 YUSTINA YASINTA BUPU 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12 20191111032 SINGGIH ISMOYO DJATI 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 12 

13 20191111034 SYARIFAH HANUM 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 11 

14 20191111036 DISYA SEVIANA PUTRI 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 12 

15 20191111045 REVI FITRIANA SARI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

16 20191111048 NUR INTANNIA PUTRI 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

17 20191111053 MUHAMMAD ADAM ZAHRAN 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 12 

18 20191111056 JIHAN PUTRI ZALMAIDA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

19 20191111059 EUNIKE TIARA MARGARETTA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

20 20191111062 SAMARAVINA ASSYUKUR 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

21 20191111063 ALMA NUR UTAMI 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 12 



 

 

 
NO 

 

 
NIM 

 

NAMA 

PERTEMUAN  

 
Total 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

UTS 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

Daring 
 

UAS 

Kelas : MN42R 08/02 15/02 22/02 01/03 08/03 15/03 22/03 05/04 12/04 19/04 26/04 03/05 24/05 31/05 07/06 21/06 

22 20191111065 FRISA SYAHPUTRI 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 13 

23 20191111069 RIMA KARIMAH 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

24 20191111071 ALVIN ARGYA PUTRA 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 11 

25 20191111074 VIRA IRAWAN 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

26 20191111080 IKRAMAN WAHYUDIN 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 13 

27 Dosen Utama DR. PAULINA HARUN, S.E., M.SI. 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

Mengetahui 
Kaprodi MANAJEMEN 

Jakarta, 24 Agustus 2021 
Dosen Pengampu 

 
 

                                                                                                                                                                                            
 
 

DR. ERRIC WIJAYA, S.E., M.E. 

NIDN : 0308127501 

DR. PAULINA HARUN, S.E., M.SI. 

NIDN : 0318076601 



STIE Indonesia Banking 
School 

 

Daftar Nilai Ujian 
KODE 

MK 

: 350803 

: Ekonomi Manajerial 
Jalan Kemang Raya No 35 MANAJEMEN 

PROGRAM : Reguler 

Genap 2020/2021 DOSEN 

SMT / KLS 

: DR. PAULINA HARUN, S.E., M.SI. 

: 4 MN42R 

 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA 

Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 UTS UAS NILAI AKHIR 

Nilai 10% Nilai 10% Nilai 10% Nilai 35% Nilai 35% ANGKA HURUF 

1 20151111161 FATUR FADHILA 68,00 6,80 60,00 6,00 70,00 7,00 25,00 8,75 30,00 10,50 39,05 E 

2 20191111003 LYDIA EMELIA 65,00 6,50 68,00 6,80 70,00 7,00 77,00 26,95 68,00 23,80 71,05 B 

3 20191111006 NUR MARDLATILLAH ISLAMIATI 68,00 6,80 72,00 7,20 70,00 7,00 80,00 28,00 81,00 28,35 77,35 A- 

4 20191111010 DIMASRAFI ANANDAPUTRA 66,00 6,60 70,00 7,00 67,00 6,70 70,00 24,50 78,00 27,30 72,10 B 

5 20191111014 RIZKY HAQIQI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 14,00 0,00 0,00 14,00 E 

6 20191111017 REIHAN RIZKY PERMANA PUTRA 68,00 6,80 67,00 6,70 71,00 7,10 60,00 21,00 65,00 22,75 64,35 C+ 

7 20191111019 RESNIE FEBRIYATI 70,00 7,00 72,00 7,20 72,00 7,20 90,00 31,50 83,00 29,05 81,95 A 

8 20191111023 ARINA SALSABELA RASMA 70,00 7,00 68,00 6,80 70,00 7,00 73,00 25,55 63,00 22,05 68,40 B 

9 20191111024 ANNISA FAKHRANI 67,00 6,70 70,00 7,00 68,00 6,80 70,00 24,50 66,00 23,10 68,10 B 

10 20191111026 NAULI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 E 

11 20191111027 YUSTINA YASINTA BUPU 70,00 7,00 72,00 7,20 69,00 6,90 73,00 25,55 76,00 26,60 73,25 B 

12 20191111032 SINGGIH ISMOYO DJATI 68,00 6,80 70,00 7,00 72,00 7,20 65,00 22,75 68,00 23,80 67,55 B- 

13 20191111034 SYARIFAH HANUM 70,00 7,00 68,00 6,80 70,00 7,00 73,00 25,55 70,00 24,50 70,85 B 

14 20191111036 DISYA SEVIANA PUTRI 65,00 6,50 67,00 6,70 65,00 6,50 75,00 26,25 85,00 29,75 75,70 B+ 

15 20191111045 REVI FITRIANA SARI 67,00 6,70 69,00 6,90 70,00 7,00 65,00 22,75 60,00 21,00 64,35 C+ 

16 20191111048 NUR INTANNIA PUTRI 70,00 7,00 73,00 7,30 70,00 7,00 70,00 24,50 63,00 22,05 67,85 B- 

17 20191111053 MUHAMMAD ADAM ZAHRAN 60,00 6,00 67,00 6,70 60,00 6,00 75,00 26,25 65,00 22,75 67,70 B- 

18 20191111056 JIHAN PUTRI ZALMAIDA 67,00 6,70 71,00 7,10 70,00 7,00 70,00 24,50 82,00 28,70 74,00 B+ 

19 20191111059 EUNIKE TIARA MARGARETTA 70,00 7,00 68,00 6,80 70,00 7,00 80,00 28,00 73,00 25,55 74,35 B+ 

20 20191111062 SAMARAVINA ASSYUKUR 70,00 7,00 73,00 7,30 70,00 7,00 75,00 26,25 77,00 26,95 74,50 B+ 

21 20191111063 ALMA NUR UTAMI 70,00 7,00 75,00 7,50 71,00 7,10 70,00 24,50 68,00 23,80 69,90 B 

22 20191111065 FRISA SYAHPUTRI 70,00 7,00 68,00 6,80 71,00 7,10 85,00 29,75 71,00 24,85 75,50 B+ 

23 20191111069 RIMA KARIMAH 70,00 7,00 72,00 7,20 75,00 7,50 70,00 24,50 72,00 25,20 71,40 B 

24 20191111071 ALVIN ARGYA PUTRA 68,00 6,80 70,00 7,00 70,00 7,00 70,00 24,50 71,00 24,85 70,15 B 

25 20191111074 VIRA IRAWAN 71,00 7,10 70,00 7,00 68,00 6,80 75,00 26,25 84,00 29,40 76,55 B+ 

26 20191111080 IKRAMAN WAHYUDIN 68,00 6,80 70,00 7,00 70,00 7,00 80,00 28,00 80,00 28,00 76,80 B+ 

 

Jakarta, 24 Agustus 2021 

Dosen Utama, 

Ketua Prodi, 

 
 
 

                

Dr. Paulina Harun, S.E., M.Si. 
NIP : 201030134 

Dr. Erric Wijaya, S.E., M.E. 
NIP : 200430906 
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